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Årsmelding for 2007
Pillarguri Badmintonklubb

Styret i Pillarguri Badmintonklubb  2007,
Valgt på årsmøtet 27.mars 2007

Adm. Leder Lars E. Hagen 1 år
Nestleder Irene Holen Ikke på valg
Sportslig leder Jan Egil Fossmo 2 år
Sekretær Liv Høystad 1 år
Kasserer Reidun Aasgaard 1 år
Styremedlem Helén Jensen 1 år

Grethe Fauske/Thorbjørn Tho 2 år
Varamedlem Trude Hoel 2 år

Dag Gården 2 år
Irene Pryhn 2 år

Materialforvalter  Anne Lise Haugen Ikke på valg
Økonomigruppe  Irene Karin P. Nystuen Ikke på valg

Eva Høgberget Ikke på valg
Kristine Lien 2 år

Valgkomite Iren Dahl Fossmo Ikke på valg
Bente Krogsæter Ikke på valg

Webansvarlig Audun Nystuen
Revisor                                            Irene Karin P. Nystuen

May Ulmo fortsatte som sekretær, da Liv Høystad etter hvert ikke hadde spillere i klubben, og
var ikke aktuell til styreverv.

Medlemmer

Pr. 21. november 2006 var registrerte betalende medlemmer 48 stykker.
Det ble iverksatt gjennomgang av medlemslister, kontroll og etterfakturering

Pr. 1. januar 2007 hadde vi 70 spillere i klubben vår 26 jenter og 44 gutter.
Fordelingen var som følger:

U11 og U13          – 39 stykker
U15, U17 og U19        – 15 stykker
Senior –  26 stykker

Utover på vårparten forsvant flere spillere og Styret så det som helt essensielt å rekruttere nye
spillere.
Medlemssituasjonen er alltid et tema og rekruttering er viktig.
Mandag 8. oktober ble det arrangert skolebadminton for 3. og 4. klasse fra Otta Skole. Rundt
70 barn fikk prøve seg som badmintonspillere under kyndig veiledning fra klubbens egne
konkurransespillere. Det ble spilt etter et forenklet turneringsoppsett med egne regler.
Det ble kun spilt doble/mix kamper. Interessen og pågangsmotet var upåklagelig og til tross
for at mange knapt hadde tatt i en racert før, gikk det ikke lang til før ferdighetene var
mangedoblet.
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Arrangementet gav mange nye spillere og det ble en stor utfordring å få nok halltid for de
unge, samt skaffe nok trenere. Thea, Irene H og Bente K. tok utfordringen med glans. På det
aller meste var det over 40 nye rekrutter. Det skallet litt av utover høsten, men det var
overraskende mange som fortsatte i klubben. En ny trend utover høsten var også at flere
voksne personer forsøkte seg som badmintonspillere. Mange har fortsatt utover i 2008.
Ved idrettsregistreringen ved årsskiftet 2007/2008 hadde Pillarguri 92 aktive medlemmer:

U11 og U13          -   51 spillere
U15, U17 og U19 -   18 spillere
Senior                   -    23 spillere

Badmintonåret 2007

Egne arrangement
Det har vært et år med mye aktivitet og med mange utfordringer.
Klubben har arranger to store turneringer samt en intern juleturnering. Otta Open ble arrangert
helgen 27. -29. april og Otta Ranking U15 og U19 helgen 10. – 11. november. Begge
turneringene hadde en svak fremgang i deltakerantall i forhold til året før.
Inntektsmessig var det også fremgang. Inntektene var budsjettert med 45.000,- pr. turnering,
men det viste seg at Otta Open fikk et overskudd på ca. 54.000,- mens Otta Ranking fikk et
overskudd på 65.000,-.
 Det var femte året på rad at Pillarguri fikk ansvaret for å arrangere denne rankingturneringen
og det tyder på at klubben er vel ansett av Forbundet og badminton Norge til å arrangere
denne type turneringer. Klubben har søkt om å få arrangere den samme turneringen i 2008.

Overgang til ren barne- og ungdomsturnering ser ut til å fungere bra, men påmeldingsmessig
ser det ut til at det blir vanskelig å komme opp i samme antall påmeldte som tidligere.
Påmelding til veteranklassen var et lite hakk bedre enn året før hvor det kun var tilbud om C-
klasse.
Banketten ble avholdt på Otta Videregående og arrangementet gikk bra både med Taco-buffet
og med servekonkurranse. Eva Haugstulen  fikk æresprisen under arrangementet for sin store
innsats for Pillarguri Badmintonklubb.
Det er klart at å arrangere store turneringer krever mye både av de valgte representantene i
styret, men ikke minst fra alle foreldrene og spillerne selv. God støtte fra kommunen og fra
lokale sponsorer er også med på å hjelpe denne type arrangementer vel i havn.

Turneringer
Pillarguris egne spillere har deltatt på turneringer over det ganske land, også i våre naboland.
Her er det på sin plass å rose både trenere og foreldre som har bidratt til at dette har vært
mulig å gjennomføre. Tre av våre spillere, Cathrine, Marta og Johannes ble tatt ut på U-15
landslaget etter forbundssamlingen i juni.
I henhold til aktivitetsplanen har de voksne hatt sine tilbud om turneringer. Det har vært flere
tilbud om breddeturneringer og klubben har deltatt på alle rankingturneringer, nasjonale
turneringer og UBM. Enkelte konkurransespillere har deltatt i Sverige, både på Varberg
Internationale og Gøteborg Open, begge i mai. Catrine Fossmo var med landlaget på turnering
i Istanbul senhøstes og alle tre landslagspillerne var på turnering i Nederland i romjulen.
Ellers har alle våre spillere kvittert med gode resultater og energisk innsats gjennom hele
sesongen.
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Klubben har samarbeidet godt med de to andre store klubbene i kretsen, Hamar
Badmintonklubb og Fron Badmintonklubb. Klubbene utfyller hverandre når det gjelder
spillere på de ulike alderstrinnene. Enkelte spillere fra Fron har deltatt på treninger hos
Pillarguri og vise versa. Dette har gjerne vært i forkant av viktige turneringer.
Pillarguri har ikke deltatt i lagseriespill i 2007, men Kretsen arrangerte en lagturnering for de
yngste i U13 klassen på Vinstra.
Beklageligvis mistet Pillarguri en del spillere i de høyere klassene i 2005/06. Dette medførte
at klubben har få spillere i U17 og U19. Av den grunn satses det spesielt på U13 og U15
spillerne, samtidig satses det på rekruttering.
Arbeidet med å skape et godt miljø har også hatt høyeste prioritet, men utfordringene er store
og det har vært en kontinuerlig diskusjon gjennom året i forhold til problemstillingene knyttet
opp mot klubbmiljøet.
Det har vært en målsetning om at alle i klubben skal få tilbud om å være med på turneringer,
men at det skilles mellom bredde og rankingturneringer.
På breddeturneringer kan alle som vil og som deltar noenlunde aktivt på treningene delta.
På spesielle rankingturneringer hvor nivået er høyt, er det opp til sportslig leder og trenerne å
avgjøre hvem som kan delta.
Kriteriene i denne sammenhengen er solid oppmøte på treninger og sportslig fremgang.

 Poenget er at klubben skal gi et tilbud både til de som satser sterkt på idretten og de som
anser det for å være et godt idrettstilbud og som ønsker å delta på et moderat nivå.
Det er en utfordrende oppgave å forene alle i et inkluderende og utviklende miljø, men styret
har tatt problemstillingen på alvor og jobbet hardt for å videreføre den gode lagånden som
Pillarguri Badmintonklubb er kjent for.

Oppslutningen om juleturneringen 2007 var bra og ble spilt etter Pillarguris eget ”Swiss
ladder” system 29. desember.
Når det gjelder de sportslige prestasjonene og en nærmere gjennomgang av de forskjellige
turneringen vises det til egen rapport fra sportslig leder.
Det var bra oppslutning fra Pillarguri under Kretsmesterskapet på Tynset 27. – 28. januar.

Trening og treningstilbud.

På grunn av overveldende tilstrømming av nye rekrutter og mange nye, ivrige voksne, har vi
måttet justere treningstidene mange ganger. Ottahallen er for lengst sprengt rent
kapasitetsmessig, og det har vært en utfordrende oppgave å få kabalen til å gå opp.

Konkurransespillerne har i mange tilfeller stilt lojalt opp på treningene med nybegynnerne og
bidratt med verdifull hjelp, inspirasjon og kunnskap. Det er slikt som skaper et godt
klubbmiljø.

Angående trenere, så var klubben så heldig at vi fikk fire nye trenere med trener 1 kurs i
badminton før ferien 2007.

Thea Arnhoff Hagen, Irene Holen, Bente Krogseter og Trude Hoel tok trener 1 kurs over 2
helger i februar og april. Trude trakk seg litt tilbake på grunn av arbeidspress, men de tre
andre gjorde en formidabel jobb med alle rekruttene.

Treningstidene har variert, men følgende gjeldende timeplan kan illustrere kjøret i hallen.
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Gruppe Mandag Onsdag Torsdag

Spillere 2., 3. og 4. klasse Kl. 19.00—20.00
Trenere:
Bente +

konkurranse-spillere

----------
Kl. 18.00—19.00

Trenere:
Irene +

konkurranse-spillere

5., 6. og 7. klasse, samt
mosjonsspillere U15

Kl. 19.30—21.00
Trener:
Thea

----------
Kl. 18.00—19.30

Trener:
Thea

U15/U17 og U19 Kl. 20.00—21.30
Trenere:

Roger og Bente

Kl.
19.30—22.00

Trenere:
Geir og Jan Egil

Kl. 19.30—21.00
Trenere:

Roger og Jan Egil

Voksne Kl. 21.00—22.00 Kl.
21.00—22.00

Kl. 21.00—22.00

Dette innebærer at spillerne i aldersbestemte klasser tilbys trening med instruktør 2 til tre
ganger pr. uke.
Nybegynnere gis treningstid med instruktør 1 til 2 ganger pr. uke.
På grunn av små U15 og U17 klasser, er de slått sammen med U13 klassen. Det har vært et
mål å opprettholde et treningstilbud også i feriene, som jul, vinterferie, sommerferie og påske,
men da med redusert mulighet for instruktør og med begrenset halleie.

For å styrke tilbudet til de som ønsker å trene optimalt og som satser på konkurransespilling,
er onsdagen satt av til disse, men det viser seg at flere enn de aller ivrigste også har benyttet
denne dagen til å trene
På trenersiden har det ikke skjedd store forandringer og de som har fungert som trenere har
hatt nok av oppgaver. Jan Egil Fossmo er sportslig leder og har hovedansvaret for alle
treningene. Det har vært avholdt mange trenermøter for å planlegge og strukturere treningene.
Roger Haugstulen er hovedtrener for U13, U15 og U17 samtidig som at han fungerer som
kretstrener sammen med Pål Hjelmstad. Roger får hjelp av Jan Egil og Geir Vik ved behov.
Bente Krogseter har også hjulpet til med den eldste konkurransegruppa. Hun har også hjulpet
med styrketrening.
Treningsframmøtet har vært jevnt over bra. Noen har ambisjoner om å nå langt og legger ned
mye tid og energi i treninger og deltagelse i turneringer.
Andre er fornøyd med en trening i uka og et par turneringer i året. Det er viktig at alle får et
tilbud. Det er også viktig å arbeide videre for å motivere dagens U13 og U15 spillere til å
forsette og opprettholde interessen når de går over i høyere klasser.
For å motivere trenerne og samtidig gi spillerne en vitamininnsprøytning, har Pillarguri gått i
bresjen for å bruke Jacob Høi som treneroppfølger i Kretsen. Dette har medført at klubben
sammen med Fron og Hamar har hatt mange gode week-end samlinger med treneroppfølger.
Også nybegynnerne har fått trene med Jacob, som er Dansk landslagstrener.

Økonomi
Klubben har hatt en stabil økonomi gjennom året som har gått. Turneringene som har vært
avholdt har gitt et solid overskudd, ikke minst fordi det har vært jobbet bra med sponsorer og
annonsører både til hallen, til programmet og til nettsidene.
Kalendersalget før jul ga et bra overskudd ikke minst på grunn av kjempeinnsats fra spillere
og foreldre.
Svømmehallen har vært under ombygging, så inntekter derfra har uteblitt.
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Det har vært inntekter på Loddsalg for Forbundet og
vareopptelling på Coop gav også en slump i kassa.
Nye avtaler med mulige hovedsponsorer er ikke gjort i 2007, men må gå i orden kommende
sesong.
Stabil økonomi har medført at klubben har kunnet holde et høyt aktivitetsnivå. Man har
kunnet støtte turneringsvirksomheten i stor grad og klubben har også kunnet støtte de som dro
på sommerleir til Grong sommeren 2007.
Klubbens største utgiftspost er som tidligere halleien som ligger på nesten 120.000,-
Egenkapitalen er svekket med ca. 80.000,- i 2007.
Dette innebærer at bremsene må settes på og økonomistyringen må bedres.

Drift
Drift av klubben har vært forsøkt med minimal møtevirksomhet. Dette krever at klubben har
oppegående nettsider. Det har Pillarguri, kanskje blant de beste hjemmesidene i hele
badminton Norge. Det er viktig at det ikke stagnerer og at alle i klubben bidrar videre til at
sidene blir enda bedre. Det krever også at man benytter elektronisk post. Dessuten innebærer
det at alle ansvarsområder er dekket og at det gjøres en innsats samtidig med at hver og en
selv tar ansvaret for å skaffe seg informasjon. Det har vært avholdt fire styremøter og målet
med å holde papirmengden nede har fungert bra, til tross for at enkelte av og til har etterlyst
nettopp beskjeder på papir.
Ellers har Pillarguri Badmintonklubb hatt en sterk økning av oppmerksomhet fra lokale
media. Dette har resultert i sterk mediedekning i GD og lokalavisen Norddalen.
Lars Hagen er valgt inn som Pillarguri’s representant i idrettsrådet i Sel Kommune.

Handlingsplan
Handlingsplanen for 2007 har i hovedsak blitt fulgt, men mye gjenstår. I den kommende
handlingsplanen for 2008/2009 vil vi fortsette det gode arbeidet. Begrepet ”alle i klubben skal
bli sett”, vil også være et hovedmål i kommende periode. Dessuten vil styret arbeide for å
bedre infrastrukturen rundt klubben, styrke økonomien, jobbe for et TOP - Badmintonsenter
på Otta, og bidra til at det blir bygd ny idrettshall.

Styret takker
Til slutt en stor takk til alle som støtter klubben med tilskudd, annonser og banereklame. Stor
takk til tålmodige trenere. Enda større takk til foreldre og spillere for kjempeinnsatsen på alle
mulige områder. Fra å tråkke rundt blant hyllene på Mega og telle melposer til å telle
samvittighetsfullt poeng under turneringer og rose og trøste ved vinning eller tap blant
håpefulle spillere. Fra å sove på harde klasserom til å presse sunn mat inn i motvillige
spillermunner.
Pillarguri er en stor liten klubb med et høyt aktivitetstilbud. Vi tar vare på hverandre og det
skal vi fortsette med.
Sammen skal vi formidle til lokalmiljøet vårt og til samfunnet rundt oss at vi bryr oss om å
holde oss i form og at vi hjelper hverandre til å bli bedre badmintonspillere og en bedre venn.

Takk for et flott badminton-år!

På vegne av styret i Pillarguri  Badmintonklubb

Lars Erik Hagen


